PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, EXERCíCIO
2025, Contratado: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no CNPJ de no

33.848.516/0001-4O, situada na Rua Boninal, no 520, Centro, Seabra - Ba, Cep: 46.900-
000. O valor global e de R$ 2.692,00 (dois mil seiscentos e noventa e dois reais), em
03 de setembro de2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara

Poder Legislativo Municipa I - Biênio 2025 I 2026

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém No í2, Centro - Souto Soares - Behia - CEP 46990-000

[...]

46.900-000, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AOUTSTÇÃO DE PNEUS, ALTNHAMENTO E BALANCEAMENTO, DESTTNADOS
PARA O VEICULO, VIRTUS BRANCO PLACA RPO7E1í ANO/MODELO
202212022, PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA,
EXERCíC|O 2025,O valor global é de R$ 2.692,00 (dois mÍl seiscentos e noventa
e dois reais), Data da Assinatura: em 03 de setembro de 2025. Vigência: 60
(sessenta) dias, contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
ATIVIDADE 01.031 .001.2001 - DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÔES